:: BANORTE ESTADO DE CUENTA

NO. CUENTA 0681215805
INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA
CALLE MOSCU 60 GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de

LAFAYETTE CP 44150 impuestos"
GUADALAJARA JAL. +) INTERESES APLICABLES $ 113179
_. SUCURSAL 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il -) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | § 133.50
3 CORREO S R R
(D n
00}
o
6500 3110 04010 000
No. de cliente 28058961
RFC 1JA101202FW2
Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 0643 GUADALAJARA VALLARTA 11
Teléfonos Sucursal 6165600
Direccion Sucursal VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
Periodo De 01/0ctubre/2013 al 31/0Octubre/2013
Fecha de corte 31/0ctubre/2013
Pdgina 1de12
tnlace Slebel Pm Clintereses
Octubre 2013
\. -mF.
V¥ RESUMEN INTEGRAL V. : e
PRODUCTO/SERVICIO CUENTA SALDO SALDO e
ANTERIOR AL CORTE ==
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 $ 97,190.64 $ 333,419.59 g —
CONTRATO SCAT 0501947701 § 18,201,870.56 $ 17,751,676.39 § ——
TOTAL $ 18,299,061. 20 S 18,085,095.98 ::; ———
T . W ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES ¥ . ¢ | % SR ;g;‘ E——
No. de CUENTA: 0681215805 DIVISA: PESOS CLABE 072 320 006812]5805 6 e
: v : V.V ol
MONTO MONTO L;’ el
Saldo inicial del periodo ...............ccoococeevioririerrrcc, $ 97,190.64 | En el Periodo (del Ot Cct al 31 Oct) ... § 2,784,557.17 & ===
(#) DepOSItos. cvivicmmsinsmmnmmmimssmenmmami 396,035,826.18 | Dias que comprende el periodo ............. 031 s =
(=) REEIFOS .o 395,800,574.22 | Acumutado anual ................ococovvnnnnn, $ 1,041,160.99 O mem—
(+) Intereses Netos Ganados .............ooooeeeeerreememrennn. § 1,131.79 D|a< ‘ 304 G
(-) Total de Comisiones Cobradas .. : g 133.50 Jok ———
(-) IVA sobre comisiones (16%) ..... . 2130 y : ; e
SAIAO ACUT oo § 333,419.59 L’Ltfé':ugf‘ zgsf‘[,g’"“' Amuai 0.47% ., § g '38 gg e
Saldo Disponible @l dia® ..oooooooooooooooeoooooo S 333,419.59 Retencmn de ISR 0.00 —
Sd|d0 Mnnlmo reuendo ............................................. $ 0.00 ”3]‘.79

CHEQUES

Compras no apicadas ........... ) 0.00 | Clieques giradss ... 23
Total sosrmmmsmnnisnanssmensmsm 0.00 | Chedues girados sin ¢ 0'"'5“)“ 58
Cheques girados con com|S|on 0
Importe de la comision ........... e S 0.00

Por cheques devueltos ...
OTRAS COMISIONES .

II'E

lso en cajeros automaticos .... :
Compras en comercios 0.00
Uso en sucursales ........... ws S 0.00
Total Uso del débito ........cccoeevverrveeeee. 0.00

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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s> BANORTE

ESTADO DE CUENTA

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

04-0CT-13 SALDO ANTERIOR 18,108,196.98

04-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,814.86 18,110,011.84
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29448988 04/10

04-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001667 MXP 9,512.00 18,100,499.84
DEPOSITO A CTA. 0835229043 RFC PEMS7301284M3

04-0CT-13 INVERSION MDD MXP 17,900,000.00 200,499.84
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00029453883 04/10

04-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001665 MXP 8,000.00 192,499.84
DEPOSITO A CTA. 0805241338 RFC PAR0O904065F5

04-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001772 MXP 6,511.00 185,988.84

04-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001670 MXP 1,067.20 184,921.64

05-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001661 MXP 1,392.00 183,529.64
T0GC4909065L3

05-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001666 MXP 26.216.00 157,313.64
IGE120612KY4

05-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001669 MXP 4,060.00 153,253.64
DIPR7203244H2

05-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001774 MXP 928.00 152,325.64
FIRJ690308LUO

07-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 17,900,000.00 18,052,325.64
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29459846 07/10

07-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 5,444.58 18,057,770.22
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29459846 07/10

07-0CT-13 INVERSION MDD MXP 17,900,000.00 157,770.22
CT0 0501947701 07/10

07-0CT-13 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 609.00 157,161.22
0000001 CTA/CLABE: 002320091200004357
BEM SPEI, BC0:002 BENEFICIARIO:Tecno Show SA deCV
Reparacion Eq Sonido IJA
CVE RASTREO: 8846APAC201310070134971854 RFC: TSH870523
IVA: 000000000000.00

07-0CT-13 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 157,152.32
REFERENCIA: 0000001

07-0CT-13 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 157,150.90

08-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001775 MXP 25,399.36 131,751.54
EV0100708 IT4

08-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001776 MXP 24,667.40 107,084.14
NVE110323 J95

08-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 17,900,000.00 18,007,084.14
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29470278 08/10

08-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,814.86 18,008,899.00
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29470278 08/10

08-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001778 MXP 1,134.00 18,007,765.00

08-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001777 MXP 4,298.55 18,003,466.45

08-0CT-13 INVERSION MDD MXP 17,900,000.00 103,466.45
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00029474741 08/10

08-0CT-13 DEP.EFECTIVO MXP 650.00 104,116.45

09-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001773 MXP 2,600.84 101,515.61
EVG850601T99

09-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 17,900,000.00 18,001,515.61
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29478290 09/10

09-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,790.00 18,003,305.61

CONTRATO 0501947701 FOLIO 29478290 09/10
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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8 BA NORTE ESTADO DE CUENTA

Pagina 5 de 12

WV DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

11-0CT-13  SALDO ANTERIOR 4,661,611.52

11-0CT-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 575,364.00 4,086,241.52
0000001 CTA/CLABE: 002320650244431026

BEM SPEI, BC0:002 BENEFICIARI0:Daiton Automotriz Sde R L
Compra dos Unidades Toyota Hilux 2013

CVE RASTREO: 8846APAB201310110135625779 RFC: DAU0109242TA
IVA: 000000000000.00

11-0CT-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 4,086,238.62
REFERENCIA: 0000001
11-0CT-13  1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 4,086,237.20
11-0CT-13  CHEQUE PAGADO 0001679 MXP 700.00 4,085,537.20
11-0CT-13  CHEQUE PAGADO 0001672 MXP 1,067.20 4,084,470.00
12-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001674 MXP 30,310.80 4,054,159.20
MPA110701FZ9
12-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001676 MXP 1,143.60 4,053,045.60
FIRJ690308LUN
12-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001677 MXP 134,075.49 3,918,970.11
EV0100708 IT4 -
12-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001678 ‘ MXP 2.654.08 3,916,316.03 =
UGU250907 MH5 —_—
14-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 17,075,000.00 20,991,316.03 N
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29509452 14/10 i —
14-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 5,193.65 20,996,509.68 .
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29509452 14/10 =
14-0CT-13 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 663,226.80 20,333,282.88 5 =
14-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001680 MXP 1,600.00 20,331,682.88 g =
14-0CT-13 DEV.CORRECC. DE CARGO 0001674 MXP 30,310.80 20,361,993.68 5 ==
14-0CT-13 INVERSION MDD MXP  19,900,000.00 461,993.68 T
CT0 0501947701 14/10 v ===
15-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 19,900,000.00 20,361,993.68 g mmm
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29519817 15/10 g —
15-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,990.00 20,363,983.68 T
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29519817 15/10  —
15-0CT-13 DEP.EFECTIVO MXP 2,000.00 20,365,983.68 e
15-0CT-13 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 19,710.85 20,346,272.83 —_—
0000110 CTA/CLABE: 002180087005319970 —

BEM SPEI, BC0:002 BENEFICIARIO:Sistema Estatal de Ahorro par
Aportacion SEDAR 1ra Quinc Oct 13

CVE RASTREO: 8846APAC201310150135981634 RFC: XXX111111111
iVA: 0500460000360.00

15-0CT-13 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 20,346,263.93 R
REFERENCIA: 0000110

15-0CT-13 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 20,346,262.51

15-0CT-13 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 317,763.78 20,028,498.73
0000110 CTA/CLABE: 060320000972983946 -

BEM SPEI, BC0O:060 BENEFICIARIO:Bansi S A

Apoertacion Pensiones 1ra Quinc Oct 13

CVE RASTREO: 8846APAT7201310150135981636 RFC: BAN950525MD6
IVA: 000000000000.00

15-0CT-13 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 20,028,489.83
REFERENCIA: 0000110

15-0CT-13 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 20,028,488.41

15-0CT-13 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 1,357.00 20,027,131.41

0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897766108

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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<» BANORTE

ESTADO DE CUENTA

V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

Pdgina 7 de 12

FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
17-0CT-13 SALDO ANTERIOR 19,715,520.66
17-0CT-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 19,715,511.76
REFERENCIA: 0000023
17-0CT-13 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 19,715,510.34
17-0CT-13  PAGO REFERENCIADO MXP 376,098.00 19,339,412.34
553758829013 Impuesto Deposito Referenciado
17-0CT-13  INVERSION MDD MXP 19,100,000.00 239,412.34
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00029543705 17/10
17-0CT-13  CHEQUE PAGADO 0001691 MXP 1,100.00 238,312.34
17-0CT-13  PAGO DE SUA-IMSS MXP 71,872.49 160,439.85
AL R.F.C. IMS421231145
18-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 19,100,000.00 19,260,439.85
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29549602 18/10
18-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,899.39 19,262,339.24
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29549602 18/10
18-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001685 MXP 20,271.58 19,242,067.66
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGRO70808572
18-0CT-13 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 7,992.00 19,234,075.66 -
3103279 CTA/CLABE: 012180001895936597 ]
BEM SPEI, BCO:012 BENEFICIARIO: Inmobiliaria en Hoteleria Val —
Com Pto Vallrta Conf 3103279085 L =
CVE RASTREO: 8846APAC201310180136529208 RFC: [HV900825000 g —_—
IVA: 000000000000.00 o
18-0CT-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 19,234,066.76 3 o==
REFERENCIA: 3103279 : ==
18-0CT-13 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 19,234,065.34 g ==
18-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001687 MXP 1,856.00 19,232,209.34 5 ==
DEPOSITO A CTA. 0814562624 RFC CAGI501205MR9 i =—
18-0CT-13 INVERSION MDD MXP 19,100,000.00 132,209.34 g —
CT0 0501947701 18/10 g ===
18-0CT-13 DEP.EFECTIVO MXP 741.01 132,950.35 5 =
19-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001690 MXP 2,654.08 130,296.27 e
UGU250907 MH5 * a——
21-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 19,100,000.00 19,230,296.27 ___'—_—_— = '_
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29558855 21/10 —_—
21-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 2,658.08 19,232,954.35 s
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29558855 21/10
1-0CT-13 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 19,233,154.35
21-0CT-13  INVERSION MDD MXP 19,100,000.00 133,154.35
CT0 6501947701 21/10
22-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001688 MXP 2,805.00 130,349.35
D609503032U5
22-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001689 MXP 1,392.00 128,957.35
FIRJ690308LUO
22-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 19,100,000.00 19,228,957.35 -
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29569356 22/10
22-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,963.06 19,230,920.41
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29569356 22/10
22-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001693 MXP 5,510.00 19,225,410.41
DEPOSITO A CTA. 0550021013 RFC TIM900827863
22-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001694 MXP 2,320.00 19,223,090.41
22-0CT-13 INVERSION MDD MXP 19,100,000.00 123,090.41
CT0 0501947701 22/10
22-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001695 MXP 2,772.00 120,318.41

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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> BANORTE

ESTADO DE CUENTA

W DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥ ‘

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
28-0CT-13 SALDO ANTERIOR 19,148,972.16
28-0CT-13 INVERSION MDD MXP 19,000,000.00 148,972.16
CT0 0501947701 28/10
29-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 19,000,000.00 19,148,972.16
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29620415 29/10
29-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,794.44 19,150,766.60
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29620415 29/10
29-0CT-13 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1,856.00 19,148,910.60
0000003 CTA/CLABE: 014375605493904143
BEM SPEI, BCO:014 BENEFICIARIO:Antonio Cortes Gonzalez
Pago Int Electricas Pto Vallarta
CVE RASTREO: 8846APA7201310290137855573 RFC: COGA700805PB5
IVA: 000000000000.00
29-0CT-13 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 19,148,901.70
REFERENCIA: 0000003
29-0CT-13 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 19,148,900.28
29-0CT-13 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 1,954.54 19,146,945.74
0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897074335
Reposicion de Fondo Revolcente Pto Vallarta
AL R.F.C. G0O0J731020AL6
29-0CT-13 INVERSION MDD MXP 18,950,000.00 196,945.74
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00029623705 29/10
29-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001709 MXP 960.00 195,985.74
30-0CT-13 CHEQUE CAMARA 0001705 MXP 41,412.00 154,573.74
MPA110701FZ29
30-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 18,950,000.00 19,104,573.74
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29629204 30/10
30-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,789.72 19,106,363.46
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29629204 30/10
30-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001713 MXP 5,922.00 19,100,441.46
30-0CT-13 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 667,418.48 18,433,022.98
30-0CT-13 DEV.NOMINA EN LINEA 76966 MXP 4,375.54 18,437,398.52
30-0CT-13 INVERSION MDD MXP 18,225,000.00 212,398.52
CT0 0501947701 30/10
30-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001711 MXP 9,000.00 203,398.52
DEPOSITO A CTA. 0170026012 RFC CUSD340707N29
30-0CT-13 DEP.EFECTIVO MXP 802.00 204,200.52
"1-0CT-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 18,225,000.00 18,429,200.52
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29641183 31/10
31-0CT-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,721.25 i8,430,921.77
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29641183 31/10
31-0CT-13 CHEQUE PAGADO 0001712 MXP 942.00 18,429,979.17
31-0CT-13 INVERSION MDD MXP 17,750,000.00 679,979.717
CT0 0501947701 31/10
31-0CT-13 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 4,375.54 675,604.23
0000001 CTA/CLABE: 012375028316007887
BEM SPEI, BCO:012 BENEFICIARIO:Aldo Humberto Burrola Fregoso
Dispersion Nomina 2da Quinc Oct 2013
CVE RASTREO: 8846APAB201310310138606279 RFC: BUFA850908007
IVA: 000000000000.00
31-0CT-13 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 675,595.33
REFERENCIA: 0000001
31-0CT-13 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 675,593.91
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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(Saldo Inicial de $97,190.64)

Retiros en efectivo $395,800,574 22

Comisiones $133.50
Otros cargos $21 30
Saldo final $333,419.59

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccion de Datos Personales en Posesion de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expedirdn el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de
la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicion nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que
usted consiente tacitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicion.

+£86/91-5085121890-0L0¥00L E-+ZE0-0059.

RN MOV

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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